РЕШЕНИЕ
Альметьевского городского Совета

Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

16 декабря 2019 года                                                                                №182

О внесении изменений в решение
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 31 мая 2018 года
№120 «О Положении об Исполнительном
комитете города Альметьевска
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

В  соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», в порядке правового
мониторинга

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 31 мая 2018 года №120
«О Положении об Исполнительном комитете города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. в разделе 2 «Полномочия Исполнительного комитета города» приложения
№1 к решению:

1.1.1. в абзаце четвертом подпункта 4 пункта 2 слова «жилых помещений»
заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.1.2. абзац шестнадцатый подпункта 10 пункта 2 слова «мероприятий по
отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих» заменить словами
«деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими».

2. Правовому  управлению  исполнительного  комитета  района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского Совета по социальным вопросам (Бочкарев Н.А.).

Глава  города                                                                                    Т.Д. Нагуманов

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546860718
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546860718
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546860718
kodeks://link/d?nd=423979247&prevdoc=546860718
kodeks://link/d?nd=423979247&prevdoc=546860718